
Id: 8C70A754-25B0-405C-991F-BEF629F8C1E9. Uchwalony Strona 1 

 

UG. 0050.37.2018 

ZARZĄDZENIE NR 37/2018 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie informacji dla podległych jednostek o zmianie kwot wydatków w 2018 roku 

Na podstawie art. 249 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się informację niżej wymienionym jednostkom organizacyjnym Gminy Masłowice 

o zmianie kwot wydatków w 2018 r.: 

1) GOPS Masłowice - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Masłowice. 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: 8C70A754-25B0-405C-991F-BEF629F8C1E9. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2018 roku GOPS Masłowice 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 278 330,37 61,00 1 278 391,37 

 85216  Zasiłki stałe 73 209,00 61,00 73 270,00 

  3110 Świadczenia społeczne 73 209,00 61,00 73 270,00 

   Własne 73 209,00 61,00 73 270,00 

855   Rodzina 5 185 096,49 49 445,00 5 234 541,49 

 85504  Wspieranie rodziny 44 368,49 49 445,00 93 813,49 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 48 000,00 48 000,00 

   Zlecone 0,00 48 000,00 48 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00 1 100,00 

   Zlecone 0,00 1 100,00 1 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 345,00 345,00 

   Zlecone 0,00 345,00 345,00 

Razem: 6 463 426,86 49 506,00 6 512 932,86 



Id: 8C70A754-25B0-405C-991F-BEF629F8C1E9. Uchwalony Strona 2 

 

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 

 


